CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação do Processo

OFÍCIO Nº 1341/2023

Assunto

REQUERIMENTO SOLICITANDO INFORMAÇÕES À SENHORA PREFEITA MUNICIPAL SOBRE O PLO 128/2023,
EM TRÂMITE NESTA CASA DE LEIS.

Interessado

Comissão Serv.Púb, Ocup.Solo, Saúde, Assis.Social

Data de Entrada

Protocolo nº 3852/2023 recebido em 10/10/2023 às 15:27

Situação Atual

Último Local: 01/11/2023 16:36:11 - Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação,

Esporte, Cultura e Turismo - Encaminhado ao setor responsável

Emitido em  07/12/23 às 09:39:20

Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto:  REQUERIMENTO À PREFEITA MUNICIPAL SOLICITANDO INFORMAÇÕES AO
PLO 060/2023, TRAMITANDO NESTA CASA SOB Nº 128/2023.

Destinatário: Prefeita da Estância Turística de Ibitinga – Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal,

Nós,  vereadores membros da Comissão de Serviços Públicos,  Ocupação do Solo,  Saúde,
Assistência Social, Educação, Esporte, Cultura e Turismo, vimos por meio deste requerimento
solicitar  de  Vossa  Excelência  que  nos  envie  algumas  informações  pertinentes  ao  PLO
060/2023, tramitando nesta casa sob nº 128/2023, para que possamos emitir o parecer desta
comissão em relação ao assunto tratado.

Ocorre  que  em  análise  ao  mesmo  observamos  que  no  texto  do  referido  não  consta  o
percentual  que  será  repassado  à  Prefeitura  pela  empresa  para  cobrir  as  despesas  que
caberão ao município para a realização dos serviços prestados pela empresa habilitada.

Assim, diante da dúvida, solicitamos que Vossa Excelência nos envie a referida informação
para que possamos dar andamento ao trâmite do mesmo.

Richard Porto de Rosa

COMISSÃO DE SERVIÇOS PÚB., OCUP. DO SOLO, SAÚDE, ASSIS. SOCIAL,
EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

OFÍCIO Nº 1341/2023

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

34
1/

20
23

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 3

85
2/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
0/

10
/2

02
3

15
:2

7:
04

 -
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
co

m
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 C

om
is

sã
o

Se
rv

.P
úb

, O
cu

p.
So

lo
, S

aú
de

, A
ss

is
.S

oc
ia

l

Pag. 1/1

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO ADMINISTRATIVO

-

OFÍCIO N° 1341/2023 - Comissão Serv.Púb, Ocup.Solo, Saúde, Assis.Social - REQUERIMENTO
SOLICITANDO INFORMAÇÕES À SENHORA PREFEITA MUNICIPAL SOBRE O PLO 128/2023, EM
TRÂMITE NESTA CASA DE LEIS.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data do Despacho 10/10/2023

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino Externo - Poder Executivo

Status Recebimento no Protocolo

-

TEXTO DO DESPACHO

-
Protocolo nº 3852/2023 autuado em 10/10/2023 às 15:27

-

Ibitinga, 10 de outubro de 2023.
-

-

Comissão Serv.Púb, Ocup.Solo, Saúde, Assis.Social
Comissão do solo

Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO ADMINISTRATIVO

-

OFÍCIO N° 1341/2023 - Comissão Serv.Púb, Ocup.Solo, Saúde, Assis.Social - REQUERIMENTO
SOLICITANDO INFORMAÇÕES À SENHORA PREFEITA MUNICIPAL SOBRE O PLO 128/2023, EM
TRÂMITE NESTA CASA DE LEIS.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data do Despacho 01/11/2023

Unidade de Origem Externo - Poder Executivo

Unidade de Destino Departamento Legislativo

Status Proposição devolvida ao departamento responsável

-

TEXTO DO DESPACHO

-
Segue resposta anexo

-

Ibitinga, 01 de novembro de 2023.
-

-

Cristina Maria Kalil Arantes
Prefeita

Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO ADMINISTRATIVO

-

OFÍCIO N° 1341/2023 - Comissão Serv.Púb, Ocup.Solo, Saúde, Assis.Social - REQUERIMENTO
SOLICITANDO INFORMAÇÕES À SENHORA PREFEITA MUNICIPAL SOBRE O PLO 128/2023, EM
TRÂMITE NESTA CASA DE LEIS.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data do Despacho 01/11/2023

Unidade de Origem Departamento Legislativo

Unidade de Destino Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Cultura e Turismo

Status Encaminhado ao setor responsável

-

TEXTO DO DESPACHO

-
documento enviado para ciência da resposta do destinatário e devolução para arquivo

-

Ibitinga, 01 de novembro de 2023.
-

-

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa